## Prot. n. 201090 del 22/12/2021 - Repertorio: DDMSMCO N. 85/2021



Scuola di Medicina e Chirurgia

Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico -Chirurgiche e Odontoiatriche

Decreto Prot. n.  $\frac{201080|32.12.2021}{85|2021}$ 

Titolo L Classe 13

Visto

Oggetto: Elezioni del Presidente del Corso di Studio in Odontoiatria e Protesi Dentaria - Proclamazione

## IL DIRETTORE

lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con Visto D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica

Italiana – Serie Generale - n. 261 dell'8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 -

modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del

06/05/2020;

l'art. 33, comma 8, dello Statuto che stabilisce che il Consiglio del Corso di Studio è Visto

coordinato da un Presidente, eletto tra i professori di ruolo che afferiscono al

Consiglio, secondo le modalità definite dal regolamento elettorale;

il D.R. n. 1174 del 05/12/2012 con il quale è stato disposto che il Dipartimento **Visto** Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche è sede

amministrativa dei seguenti corsi di studio:

Corso di Studio in Odontoiatria e Protesi Dentaria

Corso di Studio in Igiene Dentale

Corso di Studio in Ortottica e Assistenza Oftalmologica

Corso di Studio in Fisioterapia

il Decreto Rettorale n. 870 del 24/10/2018 con il quale è stata nominata Presidente Visto

del Consiglio del Corso di Studio in Odontoiatria e Protesi Dentaria la Prof.ssa Letizia

Perillo per il triennio accademico 2018/2021;

il D.R. n. 373 del 18/04/2019 con il quale il Prof. Giovanni Iolascon è stato nominato **Visto** 

Direttore del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e

Odontoiatriche per tre anni a decorrere dalla data del 18/04/2019;

il D.D. n. 69/2021 con il quale sono state indette le elezioni del Presidente del Corso **Visto** 

di Studio in Odontoiatria e Protesi Dentaria;

il verbale redatto dal Presidente del seggio elettorale individuato con D.D. n. 77/2021 **Visto** 

> e integrato con D.D. n. 82/2021 relativo alle elezioni tenutesi il giorno 20 dicembre 2021 per la designazione del Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Odontoiatria e Protesi Dentaria per il triennio 2021-2024 con sede amministrativa presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e

Odontoiatriche;

il verbale della Commissione elettorale del 20 dicembre 2021 istituita con D.D. n. **Visto** 

> 77/2021 preposta al controllo delle operazioni elettorali da cui si evince che per l'elezione del Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Odontoiatria e Protesi

Dentaria per il triennio 2021-2024 sono stati riportati i seguenti risultati:

Scuola di Medicina e Chirurgia

Dipartimento Multidisciplinare T.: +39 081 5665987/5525 di Specialità Medico -Chirurgiche e Odontoiatriche

Via Luigi De Crecchio 6 80138 Napoli

/5523/5475/5476/5478 F.: +39 081 5665523/5477 dip.mdsmco@unicampania.it dip.mdsmco@pec.unicampania.it www.dipmdsmco.unicampania.it



Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico -Chirurgiche e Odontoiatriche

- Numero totale di aventi diritto al voto: 81
- Numero totale di partecipanti che hanno votato: 73
- Numero totale di partecipanti che non hanno votato: 8
- Numero schede bianche: 0
- Affluenza totale degli elettori: 90,12%

COGNOME	NOME	VOTI DI PREFERENZA
PERILLO	Letizia	72
LAINO	Luigi	1

Ravvisata

la necessità di procedere alla proclamazione dell'eletto:

Per i motivi citati in premessa:

## **PROCLAMA**

eletta Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Odontoiatria e Protesi Dentaria con sede amministrativa presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche per il triennio 2021-2024 la prof.ssa PERILLO Letizia.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento e dell'Ateneo (sezione Elezioni) e comunicato al Rettore per il conseguente provvedimento di nomina.

> IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO Prof. Giovanni IOLASCON